
 

  
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it  - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 

  
 
 

 

 

 

  
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it  - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.gov.it 

 

  
 
 

 

 

  
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it  - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.gov.it 

 

  
 
 

 

 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto 

  Fascicolo Pon “Smart Class” 

Al Personale Scolastico 

 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per incarico di n. 01 docente esperto 
COLLAUDATORE. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Per la scuola – competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6A- “Azioni per l'allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020. Codice identificativo progetto: Codice 10.8.6A - 
FESRPONPU2020-3- CUP: G52G20000580007 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  
 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  
 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it




VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”;  
 
VISTO l’art. 7 c. 6 del D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020, art. 120 lett. c); 

VISTA la nota M.I.U.R. _ prot. n°AOODGEFID/10462 del 5.5.2020 di autorizzazione all’avvio delle attività per 

la realizzazione del Progetto; 

VISTO - Avviso di selezione PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 ESPERTO COLLAUDATORE – reclutamento prot. 

0006539 del 17/07/2020; 

VISTO il verbale n.1 prot. 0006669 del 27/07/2020 della Dirigente scolastica e la graduatoria formulata; 
 
VISTA l’attestazione di valutazione da parte della Dirigente Scolastica, prot. 0006670 del 27/07/2020. 

 

DECRETA 

 

ART.1 - le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

ART.2 - è pubblicata, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale e sul sito web di questa 

Istituzione scolastica (www.icpirandellota.edu.it) nella sezione PON 2014-2020 – FESR annualità in corso, la 

graduatoria provvisoria per il reclutamento delle figure professionali in premessa; 

ART.3 - è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, entro 07 gg. dalla data di pubblicazione dello 

stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva, fatte salve le eventuali 

correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio; 

 ART.4 - divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione del personale. 

 

 

 

 

 

 

http://www.icpirandellota.edu.it/


GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE N. 01 ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE 

 

 

 

  
La Dirigente Scolastica 

               (Dott.ssa Antonia CAFORIO) 

  

    

Candi
dato 

Diploma 
di 
laurea 
in aree 
disciplin
ari affini 
con 
l'incaric
o da 
ricoprire 
(informa
tica, 
ingegne
ria) 

Diploma 
di 
istruzion
e 
seconda
ria 
superior
e  

Esperi
enze 
di 
proget
tazion
e in 
ambit
o 
proget
ti PON 
FESR 

Pregre
sse 
esperi
enze 
reti 
LAN 

Certifica
zioni 
informa
tiche 
(ECDL, 
EIPASS...
) 

Incarichi di 
responsabil
ità nella 
gestione e 
cura del 
laboratorio 
informatico 
presso 
istituti 
scolastici 

Partecipazi
one a corsi 
di 
aggiorname
nto 
attinenti 
alla 
professiona
lità richiesta 

Gesti
one 
di 
cont
enut
i 
mult
imed
iali 
(sito 
inter
net, 
blog, 
repo
sitor
y on 
line) 

Anzianit
à di 
servizio 
nell'Istit
uto 
(solo 
per 
personal
e 
interno) 

Esperien
ze 
specific
he 
afferenti 
analoghi 
interven
ti: 
progetta
zione 
e/o 
collaudo 
di 
ambient
i di 
apprend
imento 
innovati
vi 

Total
e 

De 
Marco 
Antonia 

15 / / / 15 / 3 / 1 / 34 


		2020-07-27T12:55:11+0200
	CAFORIO ANTONIA




